
Splash Meet Manager, 11.73316 Registered to Cataluña 19/6/2022 10:07 - Pàgina 1

Camp. Cat. Estiu Aleví 2022
REUS, 18 - 20/6/2022

Prova 19 Fem., 400m Lliure 12 anys femeni
19/6/2022 Resultats
MMN 4:38.96 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID_M86 20/12/2014
MMC 4:41.32 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015

Classificació ANY Temps

1. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Tarraco 4:59.86 35,00
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.73 39.51 250m: 3:07.75 38.92 350m: 4:25.06 38.88

100m: 1:10.22 37.63 200m: 2:28.83 39.10 300m: 3:46.18 38.43 400m: 4:59.86 34.80

2. MATSUMURA PÉREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:00.84 33,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.10 39.24 250m: 3:08.72 39.08 350m: 4:25.90 38.65

100m: 1:10.86 37.91 200m: 2:29.64 39.54 300m: 3:47.25 38.53 400m: 5:00.84 34.94

3. CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 5:01.31 31,00
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.61 38.39 250m: 3:06.81 39.09 350m: 4:25.76 39.29

100m: 1:10.22 37.51 200m: 2:27.72 39.11 300m: 3:46.47 39.66 400m: 5:01.31 35.55

4. CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 5:05.31 28,50
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.00 38.75 250m: 3:11.10 38.74 350m: 4:28.80 38.19

100m: 1:14.25 38.35 200m: 2:32.36 39.36 300m: 3:50.61 39.51 400m: 5:05.31 36.51

PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 5:05.31 28,50
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.69 39.64 250m: 3:12.19 40.01 350m: 4:29.85 38.74

100m: 1:13.05 38.11 200m: 2:32.18 39.49 300m: 3:51.11 38.92 400m: 5:05.31 35.46

6. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 5:07.53 27,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.52 39.28 250m: 3:11.20 40.13 350m: 4:29.28 39.21

100m: 1:12.24 37.83 200m: 2:31.07 39.55 300m: 3:50.07 38.87 400m: 5:07.53 38.25

7. CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 5:09.49 26,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.47 39.71 250m: 3:09.41 39.49 350m: 4:29.96 40.48

100m: 1:10.76 37.16 200m: 2:29.92 39.45 300m: 3:49.48 40.07 400m: 5:09.49 39.53

8. CORTÉS BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 5:11.01 25,00
50m: 35.41 35.41 150m: 1:53.90 39.51 250m: 3:12.80 38.79 350m: 4:32.46 39.37

100m: 1:14.39 38.98 200m: 2:34.01 40.11 300m: 3:53.09 40.29 400m: 5:11.01 38.55

9. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 5:14.17 24,00
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.10 40.82 250m: 3:17.35 40.71 350m: 4:37.16 39.78

100m: 1:15.28 39.44 200m: 2:36.64 40.54 300m: 3:57.38 40.03 400m: 5:14.17 37.01

10. VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell 5:14.90 23,00
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.39 40.83 250m: 3:16.78 40.21 350m: 4:36.97 39.94

100m: 1:14.56 40.06 200m: 2:36.57 41.18 300m: 3:57.03 40.25 400m: 5:14.90 37.93

11. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 5:15.24 22,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.78 40.55 250m: 3:15.43 41.65 350m: 4:37.31 41.13

100m: 1:13.23 38.10 200m: 2:33.78 40.00 300m: 3:56.18 40.75 400m: 5:15.24 37.93

12. JORDI DE LA CRUZ, Ana 10 C.N. Sant Feliu 5:21.24 21,00
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.73 42.42 250m: 3:21.43 41.28 350m: 4:43.08 40.67

100m: 1:16.31 40.46 200m: 2:40.15 41.42 300m: 4:02.41 40.98 400m: 5:21.24 38.16

13. GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 5:21.38 20,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:55.67 41.73 250m: 3:18.94 41.63 350m: 4:42.18 41.79

100m: 1:13.94 39.37 200m: 2:37.31 41.64 300m: 4:00.39 41.45 400m: 5:21.38 39.20

14. BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses 5:26.68 19,00
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.45 42.04 250m: 3:21.42 42.28 350m: 4:46.16 42.72

100m: 1:15.41 39.79 200m: 2:39.14 41.69 300m: 4:03.44 42.02 400m: 5:26.68 40.52

15. CODONY COSTA, Blanca 10 C.N. Olot 5:29.20 18,00
50m: 35.32 35.32 150m: 1:57.20 42.46 250m: 3:21.95 42.41 350m: 4:48.43 43.60

100m: 1:14.74 39.42 200m: 2:39.54 42.34 300m: 4:04.83 42.88 400m: 5:29.20 40.77

16. YUFERA ALAEZ, Arie 10 C.N. Calella 5:29.60 17,00
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.56 42.01 250m: 3:25.40 41.66 350m: 4:49.41 41.32

100m: 1:18.55 41.10 200m: 2:43.74 43.18 300m: 4:08.09 42.69 400m: 5:29.60 40.19

17. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 5:30.70 16,00
50m: 37.96 37.96 150m: 2:01.91 42.52 250m: 3:27.30 42.87 350m: 4:51.92 42.08

100m: 1:19.39 41.43 200m: 2:44.43 42.52 300m: 4:09.84 42.54 400m: 5:30.70 38.78
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18. CLAUS GRASS, Martina 10 C.N. Mataró 5:33.97 15,00
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.32 42.62 250m: 3:27.82 43.72 350m: 4:54.44 43.67

100m: 1:18.70 41.37 200m: 2:44.10 42.78 300m: 4:10.77 42.95 400m: 5:33.97 39.53

19. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 5:34.04 14,00
50m: 37.36 37.36 150m: 2:01.85 43.05 250m: 3:27.68 43.19 350m: 4:53.63 42.26

100m: 1:18.80 41.44 200m: 2:44.49 42.64 300m: 4:11.37 43.69 400m: 5:34.04 40.41

20. ARTIGAS VILANOVA, Gina 10 C.N. Banyoles 5:36.59 13,00
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.77 43.77 250m: 3:30.90 42.99 350m: 4:56.04 42.02

100m: 1:20.00 42.36 200m: 2:47.91 44.14 300m: 4:14.02 43.12 400m: 5:36.59 40.55

21. ESCODA CURCÓ, Txell 10 C.N. Lleida 5:39.46 12,00
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.98 43.24 250m: 3:28.53 44.53 350m: 4:57.01 43.98

100m: 1:16.74 41.04 200m: 2:44.00 44.02 300m: 4:13.03 44.50 400m: 5:39.46 42.45

22. GALLARDO PONS, Alba 10 C.N. Esplugues 5:47.44 11,00
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.34 44.54 250m: 3:33.78 45.34 350m: 5:04.50 45.93

100m: 1:18.80 41.75 200m: 2:48.44 45.10 300m: 4:18.57 44.79 400m: 5:47.44 42.94

23. PRATS GONZALEZ, Ona 10 C.N. Tàrrega 5:49.29 10,00
50m: 39.36 39.36 150m: 2:07.41 45.04 250m: 3:38.43 45.80 350m: 5:07.16 44.19

100m: 1:22.37 43.01 200m: 2:52.63 45.22 300m: 4:22.97 44.54 400m: 5:49.29 42.13

BX AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu -


